
 

COMUNE DI GIUSSANO  (Prov. Monza e Brianza) 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

ARTICOLO 98 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI 

BROKERAGIO ASSICURATIVO PER IL COMUNE DI GIUSSANO PER IL PERIODO DI 

UN QUINQUENNIO CON DECORRENZA 1° OTTOBRE 2020 (CIG 832920770D) 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto si rende noto quanto 

segue: 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Giussano, Settore Sicurezza 

e Servizi alla Cittadinanza, 20833 Giussano, tel. 0362 358.1, 

www.comune.giussano.mb.it; mail segreteria@comune.giussano.mb.it 

DESCRIZIONE DELL’APPALTO: CPV 66518100-5 66519310-7  

PROCEDURA: procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36 del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., interamente svolta su SINTEL, la piattaforma telematica 

di e-Procurement di Regione Lombardia gestita da Aria S.p.A.; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 

ELENCO DEI SOGGETTI INVITATI 

n. Denominazione Partita IVA 

1. Willis Italia S.p.A. 03902220486 

2. Assiteca S.p.A. Internazionale di 

Brokeraggio Assicurativo 

09743130156 

3. Brokeritaly Consulting S.r.l. 11572181003 

4. GBSapri S.p.A. 12079170150 

5. Mag S.p.A. 09329011218 

6. Mediass S.p.A. 01483430680 

http://www.comune.giussano.mb.it/
mailto:tributi@comune.giussano.mb.it


 

ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO L’OFFERTA 

n. Denominazione Codice fiscale 

1. Brokeritaly Consulting S.r.l. 11572181003 

Con determinazione del Settore Organizzazione, Programmazione e 

Controlli n. 592 in data 22 settembre 2020, il servizio è stato appaltato in 

favore della società 

n. Denominazione Codice fiscale 

1. Brokeritaly Consulting S.r.l. 11572181003 

con sede in Roma (Via Aureliana n. 53), con un punteggio complessivo di 

90,84/100. 

PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia di 

Milano. 

Il presente avviso verrà reso noto secondo le modalità di legge e, in 

particolare viene pubblicato in data odierna sul profilo del committente 

alla voce “Bandi di gara”, ove resterà consultabile sino a tutto il 

centottantesimo giorno successivo alla data di pubblicazione, ossia fino a 

tutto il 29 marzo 2021 (cfr articolo 4, comma 3 del DPCM 26/4/2011), 

nonché nella sezione “Amministrazione trasparente” con l’applicazione 

delle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2013 (cfr art. 29, comma 1, del D.Lgs. 

50/2016) 

Giussano, 29 settembre 2020 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 dott. Paolo Campioli 

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs. 82/2005 e smi) 

 


		2020-09-29T14:51:33+0200
	CAMPIOLI PAOLO




